Card. MEYER: Placet iuxta modum: Componatur schema cum iis quae aliunde in his sessionibus dicta sunt de hac re.

Card. SANTOS: Placet, ad mentem Em.mi ac Rev.mi Card. Relatoris, habita ratione' observationis Em.mi Card. Mantini.

Card. RuGAMBWA: Placet.

Card. RITTER: Placet.

Card. LANDAZURI RICKETTS: Placet iuxta modum: id est: schema componatur cum iis quae dicta sunt de Catechismo universalis pro Ecclesia latina.

Card. CoussA: Placet iuxta modum. Placet suggestio Em.mi Card. Decani. Tot et tantae sunt difficultates quae obstant unico catechismo ut opportunius appareat conamen conficiendi unicum catechismum pro omnibus Ecclesiis Orientalibus, in quo unitas splendebit et diversitates noscuntur.

Absoluto hoe non facili opere, gressus fieri poterit ad unicum catechismum pro latina et orientali Ecclesia.

Card. SuENENS: Placet iuxta modum: placet ad mentem Em.mi Coussa.

Card. DI JORIO: Placet iuxta modum: admittatur directorium protota Ecclesia orientali.

Card. JuLLIEN: Non placet, sed me remitto ad ea quae post diuturnum examen decreta sunt in Commissione de catechetica populi christiani institutione, i. e. *de Directorio confiendo generali*; postea singulae Ecclesiae suum catechismum edant iuxta adjuncta locorum, temporum, personarum, ratione habita de Directorio.

Card. LARRAONA: Placet ad mentem Card. Relatoris, sed prae oculis habitis iis quae dixerunt Em.mi Cardd. Decanus, Frings, Ruffini, ita ut nunc etiam res componatur sive pro *Directorio communi* cardinali sive pro *Catechismo typo* qui alias particulares (nationales) non tantum non excludere sed supponere seu exigere potest. Quoad proxim illa prae oculis habeantur quae exposuit Card. Coussa.

Card. HEARD: Placet.

Card. Bea: Placet iuxta modum ab Em.mo Card. Decano propositum, necnon ab Em.mis Cardd. Frings et Coussa. Componatur schema cum iis quae antea dicta sunt de catechismis particularibus, et de Directorio generali.

Card. BROWNE: Placet iuxta modum: i. e. re eomposita cum his quae iam dicta sunt respectu schematis pro Ecclesia Universalis et secundum ea quae hie dicta sunt ab Em.mis Cardinalibus D'Alton et Montini. Habeatur quoque ratio eorum quae dicta sunt ab Em.mc)Card. Coussa.

Card. ALBAREDA: Non placet: ad mentefn cardii1alis. Deeani.

Beat. GoRr: Placet iuxta modum: id est in voto Em.ml Catd. Decani..

Beat. CHEIKHO: Placet iuxta modum: ad mentem Em.morum .Pa:. trum.

Exe. FELICI: Placet iuxta modum: componatur hoc schema cum alio·iam discusso et cum votis tune prolatis.

Exe. O'CONNOR: Placet iuxta modi:im: materia huius. schenfo.tis simul tractetur cum declarationibus quae a Commissione de Disciplina Cleri C:christia1li .de eadem re propositae sunt, utique .iuxta Patrum· artiinaclversiones emendentur.

Exe. CHAVEZ.Y GONZALEZ: Placet iuxta modum: ad mentem Em.mi et 'iuxta ea quae .dixerunt Em:ni.i .cardd.. Ruffini, Montini et Frings.

Exe. SILVA SANTIAGO: Placet iuxta modum: ad mentem Em.mi Card. Relatoris et attentis dictis ab Em.mis Cardinalibus Montini, sa et Browne.

Exe. ANTEZANA Y ROJAS: Placet iuxta ·modum: secundum sententiam a Card. Decano Tisserant factam Et alia prolata.

Exe. CooRAY: Placet iuxta ·modum: nempe breve perpensis omnibus quae iam hac de re dicta sunt de alio schemate relate ad Eeclesiam Occidente:talein, praesertim circa directorium ·universale.

Exe. McKEEFRY: Placet iuxta modum: votis Em.morum Cardd. Frings, D'Alton, Coussa et Browne assentio.

Exe. LEFEBVRE: Plaeet.

Exe. HURLEY: Placet iuxta modum: i. e. habita ratione antea de catechismo universalis dictorum.

Exe. PERRIN: Non placet. Relinquatur Commissionibus regionalibus aut nationalibus Episcoporum studium conficiendi catechismum proprium, ad mentem Eminentissimi Cardinalis Tisserant.

Exe. SEPER: Placet iuxta modum: ideae in schemate expositae placent, praesertim dicta n. III de mutua cognitione Orientis et Occidentis. Sed cum iam decisum sit non esse edendum Catechismum universalem, sed potius aliquod Directorium catecheticum, huius rei etiam in hoc schemate ratio habeatur.

Exe. BAZIN: Pfacet ad mentem Em.mi Card. Coussa.

Exe. BERNARD: Placet iuxta modum: componatur cum his quae iam dicta sunt de hac re., . , . , .

Non est oblidiscendum, votuni Excellentissimi Lefebvre de lucida expositione doctrinae catholicae modici synthetico et necessitatibus presentibus accommodata.

Exe. iuxta modum: ita ,sciL ut ,praesens schema conformetur schemati iam antea probato de directorio catechetico universal;

Exe. :N°GO-DINH-THOc: Placet iuxta moqum: iuxta mentem Eminentissimorum Cardinalium ,Decani et Frings,, Sit pro, Ecclesia, ne Ecclesia catlwlica, ut sapiens « kailizetur ».

Exe. VERWIMP: Placet iuxta modum: Directorium universale de doctrina christiana desideratur, non tamen catechismus ut pro Ecclesia Romana expositum fuit.

Exe. JELMINI: Placet modum: scilicet: omniuo, fieri placet auctoritative catechismum pro tota Eclesia in quo statuantur biliter formulae de maximis rebus, ad quas explanandas vel das singulae nationes pro varietate idiomatum et propriis, opportubus minotes formas adiificant.

Exe. SUHR: Placet iuxta modum: componatur cum votis iam prolatiis de directorio universal.

Rev. GuT: Placet ,iuxta modum: ad mentem Em.mi Card. Relatoris. Exaretur potius directorium fundamentale de tota doctrina christiana, quod tamquam basis erit pro catechismis nationalibus, particularibus.